
JAZZ BAND BALL

SKILLINGE TEATER

LÖR 25/9 kl 18

EN HELAFTON MED 7 JAZZBAND FRÅN ÖSTERLEN MED OMNEJD. BLUE LIGHT JAZZ-
BAND STÅR SOM VÄRD  FÖR KVÄLLEN MED TORE GISLÉN KORNETT FLYGELHORN, GUN-
NAR ERLANDSSON KLARINETT, LENNART HERLIN GITARR, GÖRAN SÖDERBERG PIANO 
OCH RONNIE WESTERLUND PÅ BAS.  SE OCH HÖR BANDET PÅ WWW. BLUELIGHTJAZZ-
BAND.COM.  VIDARE SPELAR CAJUN QUARTET HOT NEW ORLEANS JAZZ MED LASSE 
ÖHMAN KLARINETT, GUNNAR BORÄNG TROMBON, LENNART HERLIN BANJO OCH RONNIE 
WESTERLUND BAS.   DREAMBOAT JAZZBAND SPELAR I GEORGE LEWIS’ ANDA MED 
PAUL BOCCIOLONE STRANDBERG TRUMPET, JOHAN GUSTAFSSON KLARINETT, GUNNAR 
BORÄNG TROMBON, JAN NILSSON BANJO, KIST GADD BAS OCH HANS BENDROTH TRUM-
MOR. GLIMMINGE PLUGG SPELAR SWING OCH BEBOP. DÄR FINNS  STAFFAN ASKER 
TENORSAX, TORE GISLÉN TRUMPET, BJÖRN LÖWGREN PIANO, LENNART BRUMMER BAS 
OCH NILS KLANG PÅ TRUMMOR.  PIPP’S BLUE SIX, ETT VÄLKÄNT ÖSTERLENBAND 
I DEN TRADITIONELLA SKOLAN MED PIPP KLARBERG TRUMPET, BERTIL STENKILSSON 
KLARINETT OCH ALTSAX,THOMAS AHLNER TROMBON OCH SÅNG, JAN NILSSON BAN-
JO, RONNIE WESTERLUND BAS OCH INGVAR SVÄRDH TRUMMOR. WWW.SKILLINGE.NU/
PIPPS_BLUE_SIX.  STABLEMATES, STALLBRÖDERNA,  SPELAR GÄRNA SWING OCH BE-
BOP 0CH MAINSTREAM MED UFFE DAHLSTRÖM KLARINETT O TENORSAX, GÖSTA BERG-
MAN TRUMPET O FLYGELHORN, INGEMAR TORSTENSSON PIANO, LENNART BRUMMER 
BAS OCH NILS KLANG PÅ TRUMMOR.  TOMMARP RIVER JAZZBAND HAR TAGIT LU 
WATTERS KLASSISKA ARRANGEMANG MED BERTIL STENKILSSON ALTSAX, TURE AS-
SARSSON KORNETT, BERNT ÅKESSON TROMBON, GUNNAR ERLANDSSON KLARINETT 
O SÅNG, ZENITA ASSARSSON PIANO, ARNE OHLSSON BANJO, INGVAR SVÄRDH TRUM-
MOR SAMT ÅKE ÅSESKOG PÅ SOUSAPHONE.  RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR, OCH 
BANDEN KOMMER KANSKE INTE ATT SPELA I DEN ALFABETISKA ORDNINGEN OVAN.

BANDEN BÖRJAR SPELA KL 18, MEN MAN VET INTE RIKTIGT NÄR DET SLUTAR. VARJE BAND FÅR 
EN KNAPP TIMME VAR PÅ SIG. ENTRÉ 150:- (120:- FÖR MEDLEMMAR I FÖRENING ANSLUTEN 
TILL SVENSKA JAZZRIKSFÖRBUNDET SAMT MEDLEMMAR I SKILLINGE TEATERS VÄNNER).   
KVÄLLEN ÄR ETT SAMARRANGEMANG MED JAZZ PÅ ÖSTERLEN. WWW.JAZZPAOSTERLEN.SE

SKILLINGE TEATER HAR ALLTMER KOMMIT ATT BLI EN SCEN OCKSÅ FÖR MUSIK OCH 
KABARÉ, OCH ETT PAR AV TRAKTENS JAZZBAND HAR DÅ OCH DÅ SPELAT DÄR. DEN 
PERFEKTA JAZZKLUBBSMILJÖN FÅR MAN I CAFÉET DÄR DEN GENERÖSA BALKON-
GEN GER BÅDE AVSKILJDHET OCH UTBLICK, OCH DÄR OCKSÅ KATARINA BRU-
KAR SERVERA SOPPA OCH DRYCK I FÖRSTA PAUSEN OCH FRAMÅT. PAUSEN DÄR-
FÖR BRUKAR INTRÄFFA RELATIVT TIDIGT. LENNART HJÄLPER OSS MED ATT SÄTTA 
EN VACKER OCH LAGOM DRAMATISK SCEN.  DEN SOM VILL VARA SÄKER PÅ PLATS 
OCH MAT KAN BOKA PÅ 0414-30024 ELLER PÅ INFO@SKILLINGETEATER.COM.


